
Jasněji svítící 
alternativy s 

dlouhou  
životností vůči 

tradičním 
žárovkám

Typ Náhrada Teplota barvy Patice Balení Obrázek SKU EAN

60140 501, 501NB, 930, 
930LFD 4000 W2.1x9.5d 2/20 1 93080381 0064894584046

60150 7576 4000 SV8.5-8 1/10 2 93080379 0064894584060

60160 7546, 7546LFD 4000 SV8.5-8 1/10 3 93080377 0064894584770

60170 501, 501NB, 930, 
930LFD 6000 W2.1x9.5d 2/20 4 93080063 0064894580550

60180 7576 6000 SV8.5-8 1/10 2 93080064 0064894580561

60190 7546, 7546LFD 6000 SV8.5-8 1/10 3 93080382 0064894584800

Tato žárovka je pouze pro vnitřní použití. Vnější použití žárovky je nelegální a může způsobit problém s 
výstražným světlem auta.

Vylepšete své C5W a W5W tradiční 
miniaturní žárovky pro vnitřní použití 
s ‘plug and play‘ GE LED náhradami

FUNKCE A VÝHODY PRODUKTU
 Vysoká teplota barev – 4000K a 6000K 
 Vyrábí bělejší, jasnější světlo, ideální pro vylepšení vzhledu vozu 
 +30% vyšší intenzita světla než u běžných celoskleněných žárovek
 Nízká spotřeba, až 10x vyšší životnost než u běžných celoskleněných žárovek

1

2

3

4

GE Lighting své výrobky neustále vyvíjí a vylepšuje. Proto jsou všechny popisy výrobků v tomto katalogu uváděny jako obecné údaje a specifikace 
můžeme čas od času a bez předchozího oznámení nebo zveřejnění měnit, aby odpovídaly vývoji výrobku. Všechny popisy v této publikaci 
představují pouze všeobecné údaje o zboží, kterého se týkají, a nejsou součástí žádné smlouvy. Údaje získané v tomto průvodci jsou získány 
v kontrolovaných zkušebních podmínkách. GE však nemůže v rozsahu povoleném zákonem přijmout žádnou odpovědnost za spoléhání se na 
tyto údaje. Všechny výkresy výbojek jsou názorné, budete-li potřebovat podrobnější technické údaje, kontaktujte prosím naši nejbližší pobočku.  
Všeobecné obchodní podmínky Výrobky GE Lighting jsou dodávány s souladu se Všeobecnými obchodními podmínkami GE. Budete-li si přát 
kopii těchto podmínek, kontaktujte prosím svou nejbližší pobočku GE Lighting. 05/2018

a General Electric jsou obě registrovanou 
obchodní značkou společnosti General Electric

LED sufitové a celoskleněné žárovky


